ПРОТОКОЛ № т .
общего собрания СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИИ в многоквартирном доме,

расположенном по адресу: Самарская область, Красноярский район, пгт. Новосемейкино,

ул.  , дом № О __________

проведенного в форме очно-заочного голосования

п.г.т. Новосемейкино « 0 9 » Р &  20/ ^ / г.
Красноярский район Самарской области

Общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме проводится в соответствии со
ст. 44-48 Ж К РФ.

Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме:
__________________________________________________ О -  Г _________________________________________
Подсчет голосов осущ ествлялся по правилу: количество голосов собственника помещений
пропорционально общей площади этих помещений. _ , ,  q
Общее количество голосов собственников помещений ^  ^  'г, £>  голосов, что соответствует

 ъ  КВ.М. /  <7 /  /~ ) /
Количество голосов собственников помещений, присутствующих на собрании *  0  /  С /  /  голосов,
что соответствует f  £  /  L ,  кв.м.
Кворум Ь> У~, f  % _______________________ (имеется / не имеется)
Общее собрание собственников помещ ений_____________________________________________

(правомочно /  не правомочно)
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выбор председателя, секретаря общего собрания и счетной комиссии.
2. Замена деревянных стеклопакетов на пластиковые стеклопакеты в М КД №  40 подъездов № 1,2,3,4
по ул. Советская. Окна установить: 1. Однокамерный стеклопакет первый подъезд пятый этаж; 2.
Двухкамерный стеклопакет второй подъезд первый этаж и однокамерный стеклопакет второй этаж; 3.
Однокамерные стеклопакеты третий и четвертый подъезды первый этаж. Итого однокамерных
стеклопакетов 4 шт., двухкамерных стеклопакетов 1 шт.Данные работы провести за счет текущего
ремонта.

По 1 вопросу повестки дня: слушали: / f кото р О / ?  предложил(а):
Выбрать председателем собрания / / ^ /<г ^  у  ^
Секретарем собрания /С* 7Г / г  j
Счетную комиссию в составе: ^  / w U / / /
«ЗА »- ______________________ голосов ( /&0 %). ^

«ПРОТИВ» -  голосов ( %).
«Воздержалось»____________  голосов ( %).
Решили: Выбрать председателем^сщбрания________ / / р
секретарем собрания___________  / L 2 ^   ,
счетную комиссию в составе: /
В соответствии со ст. 46 Ж илищного кодекса РФ решение принято. Gq C£-C>c£.& & <?  £  ^

По 2 вопросу повестки дня: слушали: , /Св'С? ^ ^  , котор ^  ̂ предложил(а):
Провести замену деревянных стеклопакетов на пластиковью стеклопакеты в М КД №  40 подъездов
№ 1,2,3,4 по ул. Советская. Окна установить: 1. Однокамерный стеклопакет первый подъезд пятый
этаж; 2. Двухкамерный стеклопакет второй подъезд первый этаж и однокамерный стеклопакет второй
этаж; 3. Однокамерные стеклопакеты третий и четвертый подъезды первый этаж. Итого
однокамерных стеклопакетов 4 шт., двухкамерных стеклопакетов 1 шт.Данные работы провести за
счет текущего ремонта.

Голосовали: /Г'~
«ЗА» - ______________________  голосов ( /*• L %).
«ПРОТИВ» - _________________голосов ( %).
«Воздержалось»____________  голосов ( %).

Решили: Провести работы по замене деревянных стеклопаке+вв-тт-АЛ«ютико§^^тсглопакеть1 в
М КД №  40 подъездов № 1,2,3,4 по ул. Советская. Окна установить: 1. Однокамерный стеклопакет
первый подъезд пятый этаж; 2. Двухкамерный стеклопакет второй подъезд первый этаж и
однокамерный стеклопакет второй этаж; 3. Однокамерные стеклопакеты третий и четвертый

М ун и ц и па ль н о е
уни та р н о е  п ре дпр и яти е

“ж и л к о м с е р в и с ; .
• г С З  2 o / f r .

Входящий № 4 <7-

подъезды первый этаж. Итого однокамерных стеклопакетов 4 шт., двухкамерных стеклопакетов 1
шт.Данные работы провести за счет текущего ремонта.

В соответствии со ст. 46 Ж илищ ного кодекса РФ решения второго вопроса повестки дня приняты

Инициатор собрания:

Председатель собрания:

Секретарь собрания: /  S /

Счетная комиссия: / /

У

Реестр получения уведомлений проведения и сообщений решения общего собрания
собственников помещений М К Д ,  присутствующих цо  адресу: Самарская область,

Красноярский район, п. Новосемейкино, улила ________ . д . г  /О

от « С £  > 0  2  Z 015
№
п/
п

Ф.И.О.
собственника помещения квар

ТНрЫ

Право
собственност

и на
помещение

Площадь по
документу о
праве
собственности
кв.м

Представитель
собственника,

документ,
удостоверяют

ий его
полномочия

Подпись

Свид-во

С внд-во

Свкд-во

Сжит-*-

_______________ -й г) .Ф ю Свнд-ас ~ г
11 С внд-во

12 Свид-во

13

S 3/ 3  61 щ  / г Л Ш 14 Свид-во с>
15 Свид-во

16 Свид-во

17 Свид-во

18 Свид-во

P(?PU <2 L U r'j t, Q te s  . т а19 Свид-во /1 <3

Ж^ л2 ‘ ■ s' s—""v,
% %  C O . 7

20 Свид-во

2 021 .fc, Свид-во

СР. У 22 Свид-во

о ГГ23 Свид-во
к -24 Свид-во Т Т Ли дj i ' / y к . / иЛ Л

25 Свид-во

( В ( ■ / , / № 1 у £ 2  1
26 Свид-во 2U Л?

Свид-во

f\j Iv ic  I [Щ

47 ”

2 у у У //У  j t Свид-во o r
Свид-во

У У У У У У у/Т  18
О  ~  ' 49 TO y & iti

у
48

~49
Свид-во

Affi't-rT Pfn iC<'bUjPLyci£uz^yL̂ _
■уьШ Q u a e /t/tf^  C U frsL

Свид-во

50

Т Г
” 5 2 "

ТГ
Т Г

T T
ТГ
I T
~58~

T T
T T
ТГ
Та
T Г

ТС
”бГ
"ТГ
Тп
" 68”

Т Т
”70”

ТГ
” 72”

ТГ
ТГ
ТГ
ТГ
ТГ

50 Свид-во

51 Свид-во

У 'С Т 'Т рб.еС #, М ч Ttr
52 Свид-во

53 Свид-во <=>£?

Е Зi t z  и о С и, Л £  уС & ./'/Ж ы У о'л
хит )C(?l1 /C&t-f fU tc.ey,

54 Свид-во л ;  Щ Т Т Т
t,U ilrU > 55 Свид-во

т о

о
\Cole U кеСиМсш^  ̂№ lUiUf attlu 56 Свид-во

т о57 Свид-во

58 Свид-во
T J ,

59 Свид-во

о т60 Свид-во

T t61 Свид-во

ТГИ
< л ,  ч ?

162 Свид-во

/ / 4  гА-С. &UUJ. Свид-во

Л  . . 7 °
64 Свид-во

ЯГРIЛМСУЬа LOLiexL УУек+е /кРУгУи^ 65 Свид-во

Гбеу,1 Ct t^^oT- У>ие еех-У. __
66 Свид-во о

л-Ггг / г / / <  С е У го е У  Ц ,с к ^ с ^ 67 Свид-во
W

У ш (  'Г0У2, - 68
Z7 7Т 69

Свид-во ТОГ
Свщы ~ёУОУ70 Свид-во

71 Свид-во

72 Свид-во

73 Свид-во

74 Свид-во

75 Свид-во

76 Свид-во

77 Свид-во

Председатель собрания_

Секретарь собрания __

Л Л л х х х - о - ^
(подпись) (Ф.И.О.)

® Щ £ а м & а  <С-. 4 .
(подпись) (Ф.И.О.)